FORMULAR VETEDEKLARIN!

FER ZIATIMHN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJI IDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: j9 1 155 20{9

A. Gilenealitetet akiuale

EMER T ORTELA

MBIEMER <TATA L |
ATES) TRALY - |
= ATRRUE |
DATELINDJE ot- O5-1982

VENDLINDJE REO AOZHTNE , KAVAXE

VENDBANIM SINARALLAN  RRCGOZHIME

NR. 1D NA350 1041

B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa’e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé g{enerahteh sipas késaf pike, g8 mund t& pengojé venﬁkfmm sipas
dispozftave 18 ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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g, ife nénshkruar /a @P{TE A Q"ﬂﬁ?ﬁ\ﬁ ., kKam mawes

dijeni dhe jam | veigdijshém se:

3) Ky Formular pérbén dokument zyriar & | drejtohet njé organi shietéror dhe i
n&nshtrohet verifikimit dhe publildmit.

b) Pasgyrimi | & dhénave 8 wreme n& két® Formular pérb&n vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né k&t Formular | nénshtrohen verifikimit t& plotd, brenda
dhe jashts Shaipérss, nga organst shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me [@ﬂ@t@samm e kétij Formular], kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshirg gjurmét dakiiloskopike dhe gdo té dhéng fetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dh&nave & pavérteta, & ];@apll@itag dhe t& pasakia né kété Formular

dhe refuzim! | depozitimit & gjurméve dakifloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né gdo koh# nga kandidimiizgjedhjalemérimi apo ushirimi
- méitejshém ﬁﬁunksﬁ@mt publik.

¢) Trajtimi | t& dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi [@érr
mbrojtien @ it@ dhé&nave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligiore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
i& pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave 1@ pasqyruara né kété Formuiar.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

DRTFLH STAEN

(emér, mbiemér, nenshkrm‘f)/ e

ORIELA STAER

(emé&r, mbiem&r, n&nshikrim)
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ses

1. Ajeni dénuar ndoniéheré me vendim m_ciivaoésor 1€ f@ffm@s s8 prerd nge nié suloriiet

girgésor shaiptar ose [ huaf? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [__] o [ X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat & méposhime;

2 A jeni dénuar me bwg_m me vem?ﬁm ajvaésor jopériundimiar nga ni€ autoritet giyaésor
shoiptar ose i huaj, p 6 ¢cEshife penale & pazgjidhur me vendim gfvgésor {8 formés
s8 preré? (Vendos X nerbn pérgjigies)

PO N JO [X:[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DRTELA  STHEA %
' {emér, mbiemér, némnshkrim)
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3. Akeni gené ndonjghers né hetim ose giykim nge njié avtoriet § huaj, pér leverien & nj&
vepre penale? (Vendos X pérbr pérojigies)

o [ 1 o [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhima:

4. A keni gené ndonféherd i ndaluar apo arrestuar nga organet iglzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO x

- Né&se po, specifikoni i& dhé&nat & méposhtme;

5. A 8shté caktuar ndaf jush ndonjéherd masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DSTELA  STAEA v-

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrimnt)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

6. A 8shid ldshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj nigé wrdhér kérkimi ndErkombétar lidhur B
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

PO JO

LA

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:

200 Y]

7. A Eshté marré ndonj&heré p&r fu masa e débimit nga njg shiet i hual?

(Me périashtim {6 rastit kur jeni débuar ekskluzivishi pér shkelien ¢ rrequllave t& emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t6 njé shteli {8 huaj) {(Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] JOIE

JRTELA  STREA

(emér, mbiemér, nénshlkrim)
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- [ése po, specifikonl 18 dhénzi e méposhime:

8. A freni fetuar ndonjéhers jashis teritorit 18 Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muafj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | ] JOE’XTTI

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast & deklarimeve 18 pavérieta, te paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saki&siné e t€ dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

/TRT ELA _STHFA %

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shenirn; Né rast referimi & akieve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje #& tyre kéljj Formulari.

Nése jesé t& cakivara 16 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag
piesé saju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha & dhénave.

ORTEIA STAEA

(emér, mbiem&r, nénshkrinm)

&



